2025 年 8 月吉日

需要家各位

気仙沼グリーンエナジー株式会社

電気料金軽減に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。

 弊社では経済産業省の電気・ガス料金支援実施に伴い、電力需要家の皆様の負担緩

和策として電気の使用量に応じた料金の値引きを行います。

つきましては、2025 年 7 月使用分～同年 9 月使用分の期間において国が定める値引き

単価を反映した燃料費調整単価に基づき料金を算定し、御請求差し上げます。

 その際、電気の使用量に応じて料金を値引きします。

以下の単価に使用量（kWh）を掛けた金額が実際の値引き額です。2025 年 7 月使用分以

降の請求書にてご確認ください。

＜電気料金＞

【低圧契約】値引き単価：2.0 円/kWh（税込）

      ※2025 年 8 月使用については割引き単価 2.4 円/kWh（税込）

【高圧契約】値引き単価：1.0 円/kWh（税込）

      ※2025 年 8 月使用については割引き単価 1.2 円/kWh（税込）

電力需要家各位におかれましては特段の手続き等は不要です。

また、弊社より当件に関して個人情報等を確認する電話を差し上げることはございま

せんので、不審な電話には御注意ください。

敬具

※本件に関するお問い合わせは下記へお願いいたします

気仙沼グリーンエナジー株式会社

電話番号：0226-25-8423

受付時間：月～金 9 時～17 時（土日祝除く）